RELATORIO DE SEPULTADOS POR TiTULO De: 01/03/2025 Até: 31/03/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO VERDE - GOIAS | CEMITERIO SAO SEBASTIAO

EMISSAO: 15/05/2025 15:21:51

QUADRA LOTE ID  NOME SEPULTADO NOME DA MAE NOME DO PAI DATA FALECIMENTO PROCESSO
32 272 24540 DELMIRA MARIA DA SILVA VERONICA MARIA DA SILVA  EMILIO LEANDRO DA SILVA  01/03/2025 10426
32 271 24539 VALDEIR DE SOUZA SANTOS 01/03/2025 10425
32 273 24541 ANTONIO VICENTE DE SOUZA 02/03/2025 10427
14 358 24542 IRAN ROQUE DE SOUZA MARIANA FERREIRA DA ONIAS ROQUE DE SOUZA 02/03/2025 0
CONCEICAO

19 1135 24543 MARIA HELENA FERREIRA 03/03/2025 5795
20 19 24544 JOANA BORGES DE ALMEIDA ALICE SIMOES ROSA OLMIDIO ALMEIDA ROSA 05/03/2025 6462
19 1020 24545 MARCELO SOUZA NOGUEIRA 05/03/2025 5635
32 275 24549 ALEX VITOR PRADO BARCELOS yﬁg LUCIA LEMES DO HEMES BARCELOS DE JESUS  06/03/2025 10429
2 74 24547 LIONDINO FERREIRA CABRAL 06/03/2025 0
32 274 24548 MIGUEL SEBASTIAO VIEIRA 06/03/2025 10428
32 276 24555 ABEL PEREIRA REIS 07/03/2025 10431
0003B 398 24551 ALZIRA PAULA DA SILVA 07/03/2025 10454
23 570 24557 GERALDA FRANCISCA ROSA CANDIDA ROZARIA DE JESUS  JOSE FRANCISCO ROSA 07/03/2025 7520
12 261 24554 LUCINEIDE SOARES MARTINS 07/03/2025 0
3 221 24556 NIVALDO DA SILVA ZILA DA SILVA JORGE JOSE DAS SILVA 07/03/2025 0

12 24550 WMARLEY GUIMARAES NASCIMENTO 07/03/2025 0
1 596 24560 ANTONIO JOSE MAGALHAES SILVA SR%S;A MAGALHAES DA ANTONIO GOMES DA SILVA  08/03/2025 5437
32 280 24559 JAVAN DA SILVA MEDEIROS 08/03/2025 10433
32 277 24553 LORACI HONORATO DA SILVA 08/03/2025 10430
17 21 24565 GERALDA MARTINS FERREIRA }’EIESPSUA FRANCISCA DE MIGUEL MARTINS DE SOUZA  09/03/2025 0
32 278 24558 GERALDO ALVES 09/03/2025 10432
32 282 24564 MARONITA PORTO DE SOUZA ALICE DE SOUZA PORTO FRANCISCO GOMES 09/03/2025 10437
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NOME SEPULTADO

RUFINA GUARDIANA DA SILVA OLIVEIRA
WELLINGTON MACIEL DE SOUZA
ROBERTO LAURO TAMBASCO

ALTENICE PEREIRA DA SILVA
MARCELO RODRIGUES BORGES

RICARDO MEDEIROS ALEIXO

ANDREANO LISBOA DA SILVA

FERNANDA OLIVEIRA GARCIA PAIVA
JOSE ONOFRE VIEIRA
LUIZ CARLOS DA SILVA

MARIA GISELE DOS SANTOS ALVES
SIVAL LUIZ MONTEIRO
VIVALDO SANTOS MARINHO

GILBERTO CRUZEIRO MARTINS JUNIOR
MARIA JOSE JACINTO DE MORAIS

MARIA LINA DE ALMEIDA LIMA
ROSANGELA PULINA SALES
VALDIVINA MARIA DOS SANTOS
DIVINO CARDOSO DINIZ
LASARA CLEMENTE DA SILVA

MARIA JOSE MARQUES DE OLIVEIRA
ROBERTO ALVES DE BRITO
RODRIGO CABRAL SILVA

MAURO FERREIRA CARDOSO

ANA FLAVIA LIMA DE SENA

GERALCINO ANTONIO DE SOUSA
JOAO ELMIRO DE SOUZA

NOME DA MAE

LORESTINA SEBASTIANA DE
JESUS

CHRISTINA FERRARI
TAMBASCO

MARIA MARTINS DA SILVA

WEILA RAQUEL MEDEIROS
ALEIXO

MARIA DAS GRACAS PEREIRA
DA SILVA

CECILIA MARIA DE JESUS

JANEIDE VENTURA DOS
SANTOS ALVES

DERCINA MARIA MONTEIRO

MARIA DA GLORIA SILVA
SANTOS

LINA CRISOSTOMO DE
ALMEIDA

MARIA PAULINA SALES

CASSIANA MARIA DOS
SANTOS

VALDIVINA MARIA DE JESUS
VERGINA ANTONIA OLIVEIRA
OLIVIA MARQUES DE JESUS

NELIA MARIA SILVA CABRAL

VALDIVINA DE LIMA
MACHADO

ARTELINA PEREIRA LOPES
MARIA TEIXEIRA DE JESUS

NOME DO PAI
JOAQUIM PEREIRA DA SILVA

IDELFONSO TAMBASCO
JOAO BATISTA CORREIA

MANOEL GONCALO ALEIXO

JOSE OLIVEIRA LISBOA

LEANDRO VIEIRA

JOSIVANIO DA SILVA ALVES
VENTURA

ABILIO LUIZ MONTEIRO
VIVALDO DA SILVA MARINHO

JOAQUIM FONSECA DE
ALMEIDA

ANTONIO FRANCISCO SALES
HONORIO FARIA DOS SANTOS

JOSE CARDOSO DINIZ

LEOLINO JOAQUIM
CLEMENTE

JOSE ALVINO MARQUES

SILVANIO CABRAL DA SILVA

SALVADOR MARTINS DE SENA

JOSE ANTONIO DE SOUSA
ELMIRO PEDRO DE SOUZA

DATA FALECIMENTO PROCESSO

09/03/2025
09/03/2025
10/03/2025

11/03/2025
11/03/2025

11/03/2025

12/03/2025

12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025

12/03/2025
12/03/2025
12/03/2025
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15/03/2025
15/03/2025
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15/03/2025
16/03/2025
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17/03/2025
17/03/2025

10439
10431
10436

10435
10442

10441

10447

0
10446
5705

10445
0
10444

10448
2601

10449

9687
10451
9895

10450
5170

10453
6694
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24612
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24611
24621

24620
24625

NOME SEPULTADO
VANDA LIMA DOS ANJOS
ALIETE ANTONIA DE BARROS SILVA

CLEIDE FERREIRA BORGES

MARIA MARQUES DE SOUZA

DIVA SOBREIRA DE OLIVEIRA
GERALDA ROSA MARTINS

MARIA JOSE BARBOSA DE CARVALHO

EROTIDES ANTUNES CABRAL
GERALDA VIEIRA GOMES

MARIA DE FATIMA OLIVEIRA SOUSA
ZELIA ANDRADE SILVA

ANA VITORIA GARCIA DA SILVA

AMILTON LIMA COELHO
MIRANE SILVA E SOUZA

HERMES PEREIRA CHAGAS

JORGE MARTINS CABRAL
SILVIO MARTINS PAIVA

VALDELICE BARBOSA DOS SANTOS

FRANCISCO ANTONIO DA COSTA FILHO
JOSE GALDINO DOS SANTOS

MARIA LUIZA DE MORAES

TEREZA MARIA SANTANA FERNANDES
ELANE DE SOUZA

EVA FREITAS FERREIRA

EURIPEDES DUARTE COSTA

GERALDO JOSE DA COSTA NETO
MARIA APARECIDA DE JESUS

NOME DA MAE
MARIA SIQUEIRA LIMA

ALTAMIRA FERREIRA BORGES

MARIA ROSA FERREIRA

MARIA OLIVEIRA DOS
SANTOS

JULIETA ANDRADE NEVES

ANA CAROLINA GARCIA
COSTA MARTINS

LUZIA SILVA E SOUZA

ANTONIA FERREIRA DE
MOURA

FAUSTINA BARBOSA

ABADIA GONCALVES DE
MORAES

MARIA TEREZA DE JESUS
CORACI OLIVEIRA SOUZA
MARIA DE FREITAS FERREIRA
ADELAIDE DUARTE COSTA

MARIA DIVINA DA COSTA
MENDES

NOME DO PAI
JOAO JOAQUIM DOS ANJOS

CLARISMUNDO FERREIRA
RODRIGUES

SALUSTIANO ANTUNES
MACIEL

IRINEU VIEIRA DOS SANTOS
EUZEBIO ALVES NEVES
JOSE RODRIGUES DA SILVA

MILTON SOUZA
BENEDITO PEREIRA CHAGAS

RAIMUNDO PEREIRA DOS
SANTOS

ANIBAL RIBEIRO DE MORAES

ONORIO SANTANA

NAO CONSTA

JOAO EUSEBIO FERREIRA
GESSY DUARTE COSTA

PAULO EURIPEDES MENDES

DATA FALECIMENTO PROCESSO

17/03/2025
18/03/2025

18/03/2025

18/03/2025
19/03/2025
19/03/2025
19/03/2025

20/03/2025
20/03/2025
20/03/2025
21/03/2025
22/03/2025

23/03/2025
23/03/2025

24/03/2025

24/03/2025
25/03/2025

25/03/2025

26/03/2025
26/03/2025

26/03/2025

26/03/2025
27/03/2025
27/03/2025
28/03/2025

28/03/2025
28/03/2025

0
3242

10457

10455
0

10456
10459

10458
10460
5514
3629
10462

0
0

10466

10465
10467

7526

4511
10469

10468
5805

10472

6749
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24634

24629
24630

Total de sepultados:

NOME SEPULTADO

VANILDA SEBASTIANA GONCALVES
PINHEIRO

JUCELY BRITO DE SOUZA
MARIA VALERIANA LEONEL
MARIO ORTENCIO DE PAIVA

RAYILA ISABELLY PEREIRA SOUSA

ALCINO DOMINGOS DA SILVA

CACILDA PEREIRA BUENO
MARIA OLINDINA DE LIMA
MARIA ROSA DE OLIVEIRA

DOMINGOS RAMOS DE SANTANA

LUCAS MIGUEL LIBERAL PEREIRA
SANTOS

RILDO PAULA DE OLIVEIRA

TEREZINHA MORAES DE FARIA ROCHA

89

NOME DA MAE
ODEZIA APARECIDA SILVA

ABADIA VALERIANA
IZABEL VITORIA DE PAIVA

CASSIO PEREIRA MACHADO

SEVERINA MARIA DA
CONCEICAO

ADELAIDE BUENO PEREIRA
JUVINA CORDEIRO DA COSTA

FRANCISCA RAMOS DE
SANTNANA

MARIA DE LOURDES LIBERAL
DOS SANTOS

ANA MARTINS DE FARIA

NOME DO PAI
GERALDO JOSE GONCALVES

DEODATO LEONEL LUIZ
SEBASTIAO CABRAL DE PAIVA

LUIZ CARLOS OLIVEIRA
SOUSA

DOMINGOS MANOEL DE
OLIVEIRA

CLEONIZIO BUENO DA SILVA
NAO CONSTA

MANOEL CAETANO DE SOUZA

NAO CONSTA

MANOEL CIRILO DE MORAES

DATA FALECIMENTO PROCESSO

28/03/2025 10473
29/03/2025 10470
29/03/2025 10471
29/03/2025 10474
29/03/2025 4493
30/03/2025 5020
30/03/2025 10488
30/03/2025 10506
30/03/2025 8815
31/03/2025 10475
31/03/2025 10478
31/03/2025 816
31/03/2025 4080
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